Fenaln, 12

COMMUNE DE FENAIN
Canton de Sin-le-Noble

Arrondissement de Douai

2023-001

2023-002

2023-003

2023-004

2023-005

2023-006

2023-007

2023-008

2023-009

2023-010

2023-011

2023-012

2023-013

Téléphone : 03 27 86 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la commune : www.ville-fenain.fr

ville

CONSEIL MUNICIPAL

2 la camopagne

ETAT PES DELIBERATIONS

Examinées le 25J' anvier 2023

Remboursement des droits d’inscription au voyage en
Allemagne
Mercredis récréatifs — Demande de remboursement

Mercredis récréatifs — Tarification spéciale pour les
enfants bénéficiant d’une décision d’aménagement du
temps scolaire.

Création d’un Conseil Municipal Jeunes

Avenant a la convention du dispositif petit déjeuner de
I’Education Nationale

Dysfonctionnement du systéeme d’arrosage du terrain
de foot — demande d’indemnisation a I'entreprise
Convention de partenariat CCCO — Commune : mise en
ceuvre du chantier d’insertion pour la réfection d’un
mur au cimetiére

Mise en ceuvre des conventions de participation dans
le domaine de la protection complémentaire.
Délibération de principe autorisant le recrutement
d’agents contractuels de remplacement

Délibération autorisant le recrutement d’agents en
contrat Parcours Emploi Compétence

Recrutement d’agents contractuels en Contrat
d’Engagement Educatif — Animateur ALSH février et
avril 2023

Modification du tableau des emplois : création d’un
poste d’agent de maitrise territorial au 1 février 2023
Approbation de la convention de mise a disposition
d’une piéce du centre médical a « la ruche qui dit oui »

A Fenain, le 26 janvier 2023

Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a l'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a I'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a I'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité
Approuvée
a 'unanimité

Arlette DUPILET
Maire de Fenain

Correspondance a adresser 4 Madame Le Maire

Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN




