Fenain, la ville à la campagne



CONSEIL MUNICIPAL

ETAT DES DELIBERATIONS Examínées le 25 janvier 2023

2023-001	Remboursement des droits d'inscription au voyage en Allemagne	Approuvée à l'unanimité
2023-002	Mercredis récréatifs – Demande de remboursement	Approuvée à l'unanimité
2023-003	Mercredis récréatifs – Tarification spéciale pour les enfants bénéficiant d'une décision d'aménagement du temps scolaire.	Approuvée à l'unanimité
2023-004	Création d'un Conseil Municipal Jeunes	Approuvée à l'unanimité
2023-005	Avenant à la convention du dispositif petit déjeuner de l'Education Nationale	Approuvée à l'unanimité
2023-006	Dysfonctionnement du système d'arrosage du terrain de foot – demande d'indemnisation à l'entreprise	Approuvée à l'unanimité
2023-007	Convention de partenariat CCCO – Commune : mise en œuvre du chantier d'insertion pour la réfection d'un mur au cimetière	Approuvée à l'unanimité
2023-008	Mise en œuvre des conventions de participation dans le domaine de la protection complémentaire.	Approuvée à l'unanimité
2023-009	Délibération de principe autorisant le recrutement d'agents contractuels de remplacement	Approuvée à l'unanimité
2023-010	Délibération autorisant le recrutement d'agents en contrat Parcours Emploi Compétence	Approuvée à l'unanimité
2023-011	Recrutement d'agents contractuels en Contrat d'Engagement Educatif – Animateur ALSH février et avril 2023	Approuvée à l'unanimité
2023-012	Modification du tableau des emplois : création d'un poste d'agent de maitrise territorial au 1 ^{er} février 2023	Approuvée à l'unanimité
2023-013	Approbation de la convention de mise à disposition d'une pièce du centre médical à « la ruche qui dit oui »	Approuvée à l'unanimité

A Fenain, le 26 janvier 2023 Arlette DUPILET Maire de Fenain

